[image: ]
Официальный печатный орган
Клинцовского муниципального образования
	 Пугачевского муниципального района
 Саратовской области

Основан Решением Совета Клинцовского муниципального образования от 20.10.2010 года № 55

[bookmark: _GoBack]	ВЫПУСК № 26 от  10.10.2023

		Совет
Клинцовского муниципального образования
Пугачёвского муниципального района
Саратовской области

РЕШЕНИЕ
от 10 ноября 2023 года  № 10
О создании и составе постоянных
комиссий Клинцовского
муниципального образования
  На основании   Устава Клинцовского муниципального образования Совет Клинцовского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Создать следующие постоянные комиссии:
· Комиссия по строительству, транспорту, сельскому хозяйству,
жилищно - коммунальному хозяйству и связи;
· Комиссия по социальной политике, охране здоровья,
образованию и работе с молодёжью;
· Комиссия по бюджетно-финансовой политике, экономическому
развитию Клинцовского М.О.

1. Утвердить состав постоянных комиссий согласно приложения.
1. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Клинцовского
муниципального образования                                           М. В. Дзюба

Приложение к решению
Совета Клинцовского
муниципального образования
от 10ноября 2023 года  № 10
Состав постоянных комиссий
Клинцовского муниципального образования.

Комиссия по строительству, транспорту, сельскому хозяйству, жилищно-коммунальному хозяйству и связи.

     1. Карпунев А. В. - председатель комиссии
     2. Грезент В. В.
     3. Хубеев А.М.

Комиссия по социальной политике, охране здоровья, образованию и работе с молодежью.

1. Чугунова Т.В. - председатель комиссии
     2.  Масловская И. М.
     3.  Ефанина Л. В.

Комиссия по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию Клинцовского муниципального образования.

1. Акифьева О. С. - председатель комиссии
     2. Жаданова Г.В.
     3. Дюкарев В. И.

	Печатное средство массовой информации, некоммерческое периодическое печатное издание, распространяется бесплатно.
Адрес издателя: 413712 Саратовская область Пугачевский район с.Клинцовка ул.Красноармейская д.14
Телефоны:3-11-24, 3-11-10.
Издатель: Администрация Клинцовского муниципального образования.
Главный редактор: Дюкарев В.И.  Ответственный за выпуск: Дегтярева Н.Ю.
Учредитель: Совет Клинцовского муниципального образования.
Отпечатано в администрации Клинцовского муниципального образования.
Адрес редакции: 413712 Саратовская область Пугачевский район с.Клинцовка ул.Красноармейская д.14
Телефоны:3-11-24, 3-11-10.
Тираж  7 экземпляров.

image1.wmf